ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 0 . 0 6 . 2 0 2 0 № 26П-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
16.04.2019 № 1827-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об областном бюджете
на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов»
в части финансирования
мероприятий подпрограммы
«Экологическая безопасность
Свердловской области»
государственной программы
Свердловской области
«Обеспечение рационального и
безопасного природопользования
на территории Свердловской
области до 2024 года»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 16.04.2019 № 1827-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов» в части финансирования мероприятий подпрограммы
«Экологическая безопасность Свердловской области» государственной прог-
раммы Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного
природопользования на территории Свердловской области до 2024 года».

Председатель
Законодательного Собран

Собра̂

ГОКОЛЬНЫИ
отдел

Л.В.Бабушкина

Юп-мник